
Denov tadbirkorlik va pedagogaka instituti Biologiya va q/x mahsulotlari 

texnologiyalari kafedrasida “Yoshlar  ma’naviyatini yuksaltirish va bo‘sh vaqtini 

mazmunli tashkil etish  bo‘yicha 5 muhim  tashabbus” doirasida o‘tkazilgan yig‘ilish  

BAYONI № 11  

2025 yil  26 aprel                                                   Denov tumani 

 

Yig‘ilish raisi:                       Fakultet xotin –qizlar ishlari bo‘yicha dekan 

maslahatchisi D.Sodiqova  
 

Qatnashdilar:                      Fakultet talaba-qizlari 

(jami 22 nafar) 

Kun tartibi: 

1. “Yoshlar  ma’naviyatini yuksaltirish va bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish  

bo‘yicha 5 muhim  tashabbus” doirasidagi Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy 

chiniqtirish, ularning sport sohasida qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur 

sharoitlar yaratishga yo‘naltirirish bo‘yicha qilingan ishlar. 

Eshitildi: 

                     Fakultet xotin –qizlar ishlari bo‘yicha dekan maslahatchisi D.Sodiqova 

so‘zga chiqib, Ma'lumki, davlat rahbari ijtimoiy, ma'naviy-ma'rifiy sohalardagi ishlarni 

yangi tizim asosida yo‘lga qo‘yish bo‘yicha 5 ta muhim tashabbusni ilgari surgan edi, 

Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning sport sohasida 

qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga yo‘naltiriririlgan, shu 

bois, 26-aprel kuni talaba qizlarning bòsh vaqtini mazmunli   òtkazish maqsadida Denov 

tadbirkorlik va  pedagogika instituti 2-TTJ Filologiya va Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 

talaba qizlari o'rtasida "Sport-soĝlik garovi" shiori ostida sportning voleybol turi bo'yicha 

musobaqa o'tkazildi. 

Bunda 1-bosqish Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari g‘oliblikni qo‘lga kiritdilar. 



 
 

 

 

 

 

QAROR QILADI: 

1. Yig‘ilishda fakultet xotin –qizlar ishlari bo‘yicha dekan maslahatchisi D.Sodiqova  

tomonidan bildirilgan fikrlar,  mulohazalar ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin. 

2. 1-o‘rinni qo‘lga kiritgan 1-bosqish Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari institut 

bosqichida ishtiroki ta’minlansin. 

3. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman. 

Yig‘ilish raisi:                     D.Sodiqova 

 

Yig‘ilish kotibi:                                               O‘.Hayitova 

 

 


